
 

 

  

 

COMUNE DI TADASUNI  
Provincia di Oristano  

 

Area Affari Generali  Determinazione n. 9  Del 31/01/2018  Originale 

  

Registro Generale N. 31  
Del 02/02/2018  

  

Oggetto: Abbonamento con la Ditta Grafiche Gaspari servizio Memoweb - anno 
2018.  

  

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
  

  

Visto il decreto del Sindaco n°2 del 20.12.2017, con il quale veniva individuato il 
Responsabile di Servizio – area sociale, cultura, sport e amministrativo; 
 

VISTA la deliberazione del Consiglio Comunale n° 3 del 30.01.2017, relativa all’approvazione del 
Bilancio di previsione per l’esercizio finanziario 2017, della Relazione previsionale e programmatica e 
del Bilancio pluriennale 2017/2019, esecutiva; 

VISTO il Regolamento Comunale sull’Ordinamento degli Uffici e dei Servizi, approvato con 
deliberazione del Commissario Straordinario. n° 27 in data 03.04.2015, esecutiva; 
VISTO il Regolamento comunale di contabilità, approvato con deliberazione del Commissario 
Straordinario n°  08 del 13.04.2016, esecutiva; 
VISTO lo Statuto comunale approvato con deliberazione C.C. n° 23 del 29.10.2001, ed in particolare 
l’art. 58, riguardante le competenze dei Responsabili dei Servizi; 

 

Vista l’offerta della Ditta Grafiche E.Gaspari, con sede in Morciano di Romagna di 
abbonamento al Servizio Memoweb”, sistema semplice ed evoluto di informazione 
integrata per l’aggiornamento quotidiano di operatori della P.A, per conoscere 
giornalmente le novità e gli aggiornamenti in materia giuridica, contabile, tecnica e fiscale 
e accessibile telematicamente (attraverso Internet o attraverso posta elettronica) con un 
servizio illimitato di indirizzi mail dove ricevere il servizio; 
 
Ritenuto di confermare l’adesione al servizio di abbonamento Memoweb anche per l’anno 
2018, già regolarmente attivo da diversi anni, per un importo complessivo annuo pari a € 
494,10 IVA compresa; 
 
Visto il decreto legislativo n°267/2000; 

DETERMINA 

 

Di confermare l’adesione al servizio di abbonamento Memoweb anche per l’anno 2018, 
già regolarmente attivo da diversi anni, per un importo complessivo annuo pari a € 494,10 
IVA compresa Ditta Grafiche E. Gaspari di Santarcangelo di Romagna (CN); 

Di provvedere con atto successivo all’effettuazione dell’impegno a seguito di 
approvazione del Bilancio per l’anno 2018. 
 



 

 

 

Il Responsabile del Procedimento Il Responsabile del Servizio 

Anna Elisa Flore  Dott.ssa Antonella Deiana  

  



 

 

  

  

_____________________________________________ 

  

  

  

Pubblicata nell’albo pretorio on-line: 

  

DAL 06/02/2018  

AL 21/02/2018  

  

  

Il Responsabile delle Pubblicazioni 
  

 


